
 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS 

 

PORTARIA Nº 189/2023, DE 15 DE MAIO DE 2023 

  

 

 O Prefeito Municipal e Presidente da Junta de Serviço Militar do Município de Rio das 

Antas, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - DISPENSAR, a partir de 15 de maio de 2023, a servidora JOELMA OGG, 

das funções de Secretária da Junta de Serviço Militar. 

 

 

 

 

Rio das antas, SC, 15 de maio 2023. 

 

 

 

 

 

 

JOÃO CARLOS MUNARETTO  

Prefeito Municipal 

Presidente da Junta de Serviço Militar nº 134 

 

 

 

Registrado em livro próprio e publicado no Órgão Oficial de Publicação do Município de Rio 

das Antas na mesma data. 

 

 

 

 

 

LUCIANA APARECIDA CORDEIRO BODANESE 

Secretária Municipal de Administração e Finanças 

 

 

 

 

 

 

 

  


